

IMPORTANT INFORMATION

1. Do not carry any banned / restricted item /goods on board. Contact concerned Airline or its representative in this regard.
2. **Do not repeat Do not** place your valuable items, for example currency, jewelry, Laptop, mobile phone, tablet computer, camera, watch etc, in your check-in baggage during departure.
3. Strictly adhere to the baggage weight limit policy and other instructions written on the Airline ticket.
4. Kindly take care of your baggage.
5. Do not take any item, eatable, tea / drink etc from anyone / unknown person.
6. Do not forget to pick / collect your baggage after search / screening from Customs, ANF and ASF.
7. Obtain necessary information regarding ticket / journey from Airline representative at the time of receiving boarding pass.
8. Do not give / handover your hand carry bag / item to anyone.
9. Register your complaint regarding loss, damage or theft of / from baggage immediately to Airline or its representative on arrival at destination.
10. **Do not Repeat Do not** forget to bring your CNIC.

ضروری ہدایات

- (1) کوئی بھی ممنوعہ سامان / اشیاء ساتھ لے جانے سے گریز کریں اس سلسلے میں متعلقہ ایئر لائن کے نمائندے سے معلومات حاصل کریں۔
- (2) دوران روانگی اپنا قیمتی سامان مثلاً نقدی، زیورات، لیپ ٹاپ، موبائل فون، ٹیبلیٹ کمپیوٹر، کیمرہ گھڑی وغیرہ ہرگز ہرگز چیک ان بیگ میں نہ رکھیں۔
- (3) ٹکٹ پر درج سامان کے وزن سے متعلق اور دیگر ہدایات پر سختی سے عمل کریں۔
- (4) برائے مہربانی اپنے سامان کی خود حفاظت کیجئے۔
- (5) کسی انجان / اجنبی سے کوئی سامان نہ لیں اور کھانے کی اشیاء یا چائے، ڈرنک وغیرہ کی دعوت قبول نہ کریں۔
- (6) کسٹم اے این ایف اور اے ایس ایف مشین پر بعد از جانچ پڑتال اپنا سامان ساتھ لے جانا نہ بھولیں۔
- (7) ٹکٹ اور سفر سے متعلق معلومات بورڈنگ پاس حاصل کرتے وقت متعلقہ ایئر لائن کے نمائندے سے حاصل کریں۔
- (8) اپنا دستی سامان کسی کے حوالے نہ کریں۔
- (9) بعد از آمد اپنے سامان کی گمشدگی، جزوی نقصان یا چوری کی صورت میں فوری طور پر متعلقہ ایئر لائن یا اس کے نمائندے کے پاس شکایت درج کروائیں۔
- (10) اپنا قومی شناختی کارڈ اپنے ساتھ لانا ہرگز ہرگز نہ بھولیں۔